
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

FCE 
Facultad de Ciencias 
Económicas 

**.m ,613 - 2013 

m-. 490 m... 
iiii ANOS 

Córdoba, 1 $ de diciembre de 2012 

VISTO: 
La solicitud de reconocimiento y acreditación como equivalencia de la 

materia Análisis Económico del Doctorado en Ciencias Económicas, Mención 
Ciencias Empresariales, Orientación Contabilidad, efectuada por la 
doctoranda Mgter. Claudia Beatriz Peretto; 

Y CONSIDERANDO: 
Que motiva su presentación en razón de haber obtenido 

el título de Magister en Estadística Aplicada, de la Universidad Nacional de 
Córdoba; 

Que la Junta Directiva de la Escuela de Graduados de la 
Facultad, aconseja hacer lugar a lo solicitado; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E S U E L V E :  

Art. lo.- Conceder equivalencia en la materia Análisis Económico, a la Mgter. 
Claudia Beatriz Peretto, en su carácter de alumna del Doctorado en Ciencias 
Económicas, Mención Ciencias Empresariales, Orientación Contabilidad. 

Art. 2 O . -  Comuníquese y archívese. 

arnm 
RESOLUCIÓN DECANAL ~ ~ ! 2 ~ ~ / 2 0 1 2  


